Gestão Codex 2026), conforme Proposta
Técnica e Comercial da Wisia Consultoria.

Pacote de
Serviços 1 R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Informar a estimativa do valor total da contratação

O valor total estimado da contratação é de R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), conforme detalhado na
proposta.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A aquisição do Programa de Capacitação e Solução Técnica Especializada no Codex não será parcelada. A
solução proposta refere-se a um pacote de serviços contínuo e integrado, conforme descrito na proposta.